

BODEGA ApS
Kapelvej 1
2200 København N
CVR-nr. 29513465

**Årsrapport 01.10.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Peder Andreas Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BODEGA ApS
Kapelvej 1
2200 København N

CVR-nr.: 29513465
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peder Andreas Bang, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en café/restaurant og beværtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 53 t.kr. i året, hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der med selskabets nuværende kreditrammer og kredittilsagn er den fornødne likviditet til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern-princippet. Såfremt selskabets budgetter måtte afvige væsentligt fra planerne kan der være en usikkerhed knyttet til fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		449.236	1.935
Personaleomkostninger		(447.771)	(2.064)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(96)</u>
Driftsresultat		1.465	(225)
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.287)</u>	<u>(119)</u>
Resultat før skat		(20.822)	(344)
Skat af årets resultat	2	<u>(31.735)</u>	<u>72</u>
Årets resultat		<u>(52.557)</u>	<u>(272)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(52.557)</u>	<u>(272)</u>
		<u>(52.557)</u>	<u>(272)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Deposita		115.298	115
Finansielle anlægsaktiver	3	115.298	115
Anlægsaktiver		115.298	115
Fremstillede varer og handelsvarer		84.910	93
Varebeholdninger		84.910	93
Udskudt skat		380.333	412
Andre tilgodehavender		33.422	0
Periodeafgrænsningsposter		3.692	69
Tilgodehavender		417.447	481
Likvide beholdninger		18.317	6
Omsætningsaktiver		520.674	580
Aktiver		635.972	695

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.293.730)</u>	<u>(1.241)</u>
Egenkapital		<u>(1.168.730)</u>	<u>(1.116)</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>0</u>	<u>273</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>273</u>
Bankgæld		91.522	441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	86
Gæld til associerede virksomheder		979.440	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250.390	369
Anden gæld		<u>483.350</u>	<u>642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.804.702</u>	<u>1.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.804.702</u>	<u>1.811</u>
Passiver		<u>635.972</u>	<u>695</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.241.173)	(1.116.173)
Årets resultat	0	(52.557)	(52.557)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.293.730)	(1.168.730)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at der med selskabets nuværende kreditrammer og kredittilsagn er den fornødne likviditet til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern-princippet. Såfremt selskabets budgetter måtte afvige væsentligt fra planerne kan der være en usikkerhed knyttet til fortsat drift.

	2016	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	31.735	(72)
	31.735	(72)

	Deposita
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	115.298
Kostpris ultimo	115.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.298

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. eller multiple heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
